PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 003/2021

João Luiz Vargas, Prefeito Municipal de São Sepé/RS, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO as Notas da 2ª Fase do Processo Seletivo Simplificado 003/2021.

Cargo Assistente Social

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Lenita de Camargo Barcelos Ausente

Taíse Figueiredo Gonçalves 8,1

Cargo Farmacêutico 30 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Bárbara Picada Marquezan Ausente

Fernanda Saldanha Freitas 8,4

Cássia Gonçalves Stivanin 8,2

Cargo Farmacêutico 40 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Fernanda Saldanha Freitas 8,4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

17
-B

25
B

-A
B

32
-3

76
3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

Cargo Psicólogo 20 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Rayssa Reck Brum 8,9

Lisiane Lopes Machado 7,5

Maida Viviane Mazoy Carricio 6,0

Priscila de Souza 7,5

Cargo Psicólogo 30 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Simone Medianeira Londero 5,8

Maida Viviane Mazoy Carricio 6,0

Elysangela Koglin Ulo Limachi 7,0

Cargo Enfermeiro 40 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Evelin Costa Gueterres 8,2

Sandra Suzana Stankowski 7,5

Cargo Enfermeiro 30 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Sandra Suzana Stankowski 7,5

Aline Maria Coradini 7,6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

17
-B

25
B

-A
B

32
-3

76
3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

Cargo Nutrição 30 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Elen Sanara Aita Fagundes 6,2

Samira Santana Felix 8,5

Marília Abrad Mosquier 6,0

Caroline dos Santos Giuliani 8,7

Larissa Santos Nunes 5,5

Cargo Técnico em Enfermagem 30 horas

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Daiane de Bitencourt Nunes 8,5

Maria Beatriz de Souza 8,0

Lauren Naysinger Alves Ausente

Eliane Ferreira Luiz 7,4

Michele de Morais Rodrigues 7,0

Cátia de Siqueira Meireles 4,0

Rosinara Siqueira 8,2

Eliane Fraga Trojahn 8,0

Suelen Nunes Munhoz 8,2

Maria Ecilda Braga da Silveira 7,0

Cargo Fisioterapia 30 horas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

17
-B

25
B

-A
B

32
-3

76
3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

Nome Nota 2ª Fase Entrevista

Raiana Giuliani Teixeira 7,0

Carla Mello Martinez 9,0

Caliandra Letiere Coelho Dias 5,0

Cleonice Pereira Moreira 5,0

Caroline Coutinho de Assis Silva 8,5

Clarissa Dias da Silva Ausente

Manuella Chagas Kurtz 7,5

São Sepé, RS, em 30 de Junho de 2021.

Prefeitura Municipal de São Sepé

Prefeito Municipal

João Luiz Vargas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

17
-B

25
B

-A
B

32
-3

76
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8C17-B25B-AB32-3763

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS (CPF 176.930.630-72) em 01/07/2021 16:31:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/8C17-B25B-AB32-3763

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/8C17-B25B-AB32-3763